I N D I C A Ç Ã O  Nº. 017

SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/3/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO,               após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando passar a máquina motoniveladora na estrada que dá acesso ao Pátio 8, tendo em vista                 que a mesma encontra-se esburacada, oferecendo riscos aos usuários de referida estrada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de março de 2008.

	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT
	Vereador Autor LUIZ RUBIO

PT